
DODATEK č.1
ke smlouvě o pachtu

č.: 183

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem, na základě pověření ze dne 17.1.2019 
zastoupený  lesním správcem, LS Ruda nad Moravou, 9. května 2, 78963, Ruda nad 
Moravou
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
dále jako „propachtovatel" na straně jedné

a

Garden Forest Park Service s.r.o.
se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 037 86 978, DIČ: CZ 037 86 978
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 237 31 
zastoupená jednatelem 
dále jako „pachtýř" na straně druhé

uzavírají ke smlouvě o pachtu č. 183 ve smyslu ustanovení § 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. mezi 
propachtovatelem a pachtýřem dne 21.2.2019 (dále jen „smlouva"), dodatek č. 1, jak následuje:

I.
Změna smlouvy

Či. V. Práva a povinnosti smluvních stran se doplňuje o následující odstavce:

16. Propachtovatel a pachtýř se tímto dohodli, že pachtýř je oprávněn umístit na předmětu 
pachtu nádrže na zadržování vody, když tyto nádrže na vodu budou určeny výlučně k 
zajištění řádného provozu lesní školky.

17. Pachtýř se tímto zavazuje zajistit, že umístění nádrží na vodu bude v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním a stavebním řádu 
(stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, jakož i s dalšími právními předpisy a 
technickými normami včetně zákona č. 289/1995 Sb., O lesích a o změně a doplnění některých 
zákonů v platném znění.

18. Ke dni skončení pachtu je pachtýř povinen nádrže na vodu z předmětu nájmu odstranit a 
předmět nájmu uvést do původního stavu tak, aby pachtýř ke dni skončení pachtu odevzdal 
propachtovateli předmět pachtu ve stavu, v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému 
opotřebení při řádném užívání tak, jak stanoví čl. III. odst. 7 Smlouvy o pachtu č. 183.

19. Těmito ujednáními není dotčen čl. V. odst. 6 Smlouvy o pachtu č. 183 , které stanoví, že 
pachtýř není oprávněn umístit na předmětu pachtu jakékoli stavby bez předchozího 
písemného souhlasu propachtovatele.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, tj. všechna ustanovení smlouvy s výjimkou ustanovení výslovně 
v tomto v tomto dodatku specifikovaných, zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti

1



dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží propachtovatel a 

jeden stejnopis obdrží pachtýř.

V Rudě nad Moravou: dne V dne
Propachtovatel: Pachtýř:

2




